205, situado no 2  piso ou 2

pavimento ou 1  no Bloco 13 do Condom nio Residencial Spazio Le Parc, situado na 

46,777500m2, inclusive um VAGA DE GARAGEM privativa descoberta n. 151, com demais 

05.02.0051.1.0020.0397 686 

o qual avalio no valor total  de R$170.000,00 (Cento e setenta mil 

reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

Fontes:  Cadastro Municipal. 

OBS inabitado. 

Nada mais havendo para ser avaliado ou diligenciado, dou por 

encerrado o presente.